
STELVIN®
Leader ve šroubových
uzávěrech

Záruka kvality STELVIN®: celosvětový standard od roku 1964
Snadné otevírání, zavírání, opětovné otevírání, skladování a přeprava
Velký výběr vnitřních vložek přizpůsobených k zachování čerstvosti, chuti a aroma
Unikátní možnosti potisku a povrchové úpravy, včetně Soft-Touch

VYTVOŘTE SI VLASTNÍ DESIGN

BENEFITY

Tištěná ražba

Soft-Touch
sametový inkoust

Matný povrch Lesklý povrch

Zrcadlový inkoust Horká ražba

Perleťový povrch Lokální UV lak, který
sladí design uzávěru

s vaší etiketouAž 5 barev na boční potisk / 3 barvy na potisk vršku

VYSOKORYCHLOSTNÍ OFSETOVÝ TISK,
NEBO VYSOCE KVALITNÍ SÍTOTISK

+420 774 682 064
www.vinarskyraj.cz

Přinášíme vám novinku v našem sortimentu. Společnost Stelvin je leaderem
ve šroubových uzávěrech a vy je nyní můžete získat i u nás.



UZÁVĚRYA BARVY SKLADEM

VNITŘNÍ VLOŽKY

STELVIN® INSIDE

STELVIN®
Dlouhé hliníkové uzávěry

STELVIN® PRESSURE

STELVIN® PASTEURIZATIONTI
C
H
Á
V
ÍN
A

ŠU
M
IV
Á

PA
ST

ER
O
VA

N
Á

DOSTUPNÉ ROZMĚRY

APLIKACE

BVS finish European Standard BVP - GME 30.13, GME 30.06.
BVS finish US Standard - GPI - 1680-03

PVDC FREE

Ostatní rozměry na vyžádání.
* Vložky STELVIN®P a STELVIN®INSIDE

jsou k dispozici pouze pro uzávěry 30x60.

STELVIN® COLOR SPRINT
UZÁVĚRY STELVIN®
V NEJMODERNĚJŠÍCH BARVÁCH

302

Nízký

Udržuje dokonalou hladinu nasycení
až do vnitřního tlaku 6 barů

Pasterizace až do 80°C / 176°C

Velmi nízký

OTR ekvivalent k SaranTMTin

OTR ekvivalent k SaranexTM

Vysoký

OTR: Rychlost propustnosti kyslíku
K dispozici jsou také vložky srovnatelné se SaranexTM a SaranTMTin

102

502

22
25
28
30
30
31.5
36

ø (mm) Výška (mm)

30
43
44

50 - 55
60*

50 - 60
52

+420 774 682 064
www.vinarskyraj.cz


